

**Østergaards Bolig ApS**  
**Birkevej 24, 8543 Hornslet**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 15 38 45 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

**Laurits Østergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østergaards Bolig ApS Birkevej 24 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 15 38 45 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Laurits Østergaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Laurits Østergaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift, investering og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 586.437 kr. mod 573.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.462 kr. mod 13.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>586.437</b>	<b>573.686</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	-242.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.446	-165.329
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>218.991</b>	<b>165.857</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.096	-148.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.105</b>	<b>16.899</b>
Skat af årets resultat	4.643	-3.717
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.462</b>	<b>13.182</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.182
Disponeret fra overført resultat	-16.462	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.462</b>	<b>13.182</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.823.942	9.972.013
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.823.942</u>	<u>9.972.013</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.823.942</u></b>	<b><u>9.972.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.500
Udsudte skatteaktiver	204.577	168.889
Tilgodehavender i alt	<u>204.577</u>	<u>179.389</u>
Likvide beholdninger	194.199	33.096
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>398.776</u></b>	<b><u>212.485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.222.718</u></b>	<b><u>10.184.498</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>3.006.252</u>	<u>3.022.714</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.206.252</u></b>	<b><u>3.222.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til pengeinstitutter	5.295.640	5.326.640
4	Deposita	<u>195.800</u>	<u>198.871</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.491.440</u>	<u>5.525.511</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	31.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	992.571	866.304
	Selskabsskat	31.045	39.352
	Anden gæld	<u>455.410</u>	<u>515.617</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.525.026</u>	<u>1.436.273</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.016.466</u></b>	<b><u>6.961.784</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.222.718</u></b>	<b><u>10.184.498</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.009.532	3.209.532
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.182</u>	<u>13.182</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.022.714	3.222.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.462</u>	<u>-16.462</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>3.006.252</b></u>	<u><b>3.206.252</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>242.500</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>242.500</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.915	35.179
Andre finansielle omkostninger	<u>203.181</u>	<u>113.779</u>
	<b><u>240.096</u></b>	<b><u>148.958</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.326.640	5.326.640
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-31.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.295.640</u></b>	<b><u>5.326.640</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.607.000</u>	<u>4.823.000</u>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	<u>195.800</u>	<u>198.871</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>195.800</u>	<u>198.871</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.161 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, bogført værdi 9.824 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laurits Østergaard Holding ApS, CVR-nr. 20717599, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
